Замовника, уклали дану Додаткову угоду до
Договору № 03 від 09.03.2021року про таке:

1. Внести зміни до п.3.1. п. ІІІ. ЦІНА ДОГОВОРУ та
викласти в новій редакції:
«3.1. Зменшити суму договору на -16,20 грн. (
шіснадцять грн. 20 коп.) без ПДВ. , та становить 93
468,60 грн. ( дев’яносто три тисячі чотириста
шістдесят вісім грн. 60 коп.) без ПДВ.»
2. Інші умови Договору та Додатків до нього, не
зазначені у даній додатковій угоді залишаються без
змін.
3. Ця додаткова угода укладена у 2-х примірниках,
кожний має однакову юридичну силу та є
невід’ємною частиною Договору, вступає в силу з